票占此次授予限

制性股票总量的

比例

获授的限制性

股票占目前总

股本比例

矫人全 副总经理 48 100.00% 0.12%

合计  48 100.00% 0.12%

5、本次授予的限制性股票的解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁时间
可解锁数量占限制性股

票数量比例

第一次解锁
自授予日起 12 个月后的首个交易日起至授予日

起 24 个月内的最后一个交易日当日止
40%

第二次解锁
自授予日起 24 个月后的首个交易日起至授予日

起 36 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三次解锁
自授予日起 36 个月后的首个交易日起至授予日

起 48 个月内的最后一个交易日当日止
30%

在解锁期，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足解锁条

件的激励对象持有的限制性股票不得解锁，由公司按授予价格回购注销。

二、限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016年 12月 30日出具了瑞华验字

[2016]48170008号验资报告，认为：

经我们审验，截至 2016年 12月 30日止，贵公司已收到矫人全缴纳的限制

性股票认购款人民币 2,481,600 元，其中计入股本人民币 480,000 元，计入资

本公积人民币 2,001,600元。所有出资均以人民币现金形式投入。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 398,430,946 元，

股本人民币 398,430,946 元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于 2016 年 12 月 16 日出具瑞华验字[2016]48170007 号验资报告。截止 2016

年 12 月 30 日，贵公司变更后的注册资本人民币 398,910,946 元，股本人民币

398,910,946元。

三、授予股份的上市日期

本次授予的限制性股票的上市日期为 2017年 1月 11日。

四、授予前后对公司控股股东的影响

吴涵渠先生持有本公司112,978,642股股份，占本次授予限制性股票前公司

总股本的比例为28.36%，本次授予限制性股票后占公司总股本比例为28.32%。

本次持股比例发生变动之后，公司实际控制人吴涵渠先生仍是公司第一大股

东，其所享有的表决权仍足以对公司股东大会的决议产生重大影响，因此公司实

际控制人吴涵渠先生持股比例变化不会对公司治理产生实质性影响。

五、股本结构变动情况

本次授予限制性股票前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例
股权激励定向

发行股票
数量 比例

一、限售流通股（或非流

通股）
160,347,515 40.24% 480,000 160,827,515 40.32%

首发后个人类限售股 16,831,999 4.22%  16,831,999 4.22%

股权激励限售股 7,106,951 1.78% 480,000 7,586,951 1.90%

首发后机构类限售股 3,168,000 0.80%  3,168,000 0.80%

高管锁定股 133,240,565 33.44% 0 133,240,565 33.40%

二、无限售流通股 238,083,431 59.76% 0 238,083,431 59.68%

三、总股本 398,430,946 100% 480,000 398,910,946 100%

本次授予限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、按新股本计算的每股收益调整情况

公司本次限制性股票授予完成后，按新股本398,910,946股摊薄计算，公司

2015年度每股收益为0.05元。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

   董事会

   二〇一七年一月九日